
社会福祉法人 京都ライトハウス
〒603-8302 京都市北区紫野花ノ坊町 11
TEL 075-462-4400
FAX 075-462-4402
URL https://www.kyoto-lighthouse.or.jp/
e-mail info@kyoto-lighthouse.or.jp

検　索京都ライトハウス

　地域の皆様方、ご支援を賜っている皆様方　時下ますま
すご清栄のこととお喜び申し上げます。
　京都ライトハウスは、1961 年の創設以来、この千本北大
路の地におきまして、視覚などに障害を持つ方々への支援
を中心に無事に運営を続けてまいりました。これもひとえ
に皆様方のご理解、ご協力の賜物と厚く感謝申し上げます。
　今回、ご案内いたします「京都ライトハウスまつり」は、
お世話になっております皆様方とふれあって交流し合える、
温かく楽しいイベントにしたいと願って、長年にわたって
企画・実施してまいりました。コロナなど感染症拡大の動
きにも注意しながら、多くの方々にお越し頂き、賑やかに
開催をさせていただこうと存じます。
　ご多忙のところ恐れ入りますが、是非とも多くのご関係
の皆様方のご参加で、交流や理解が一層深まりますよう、
どうぞよろしくお願い申し上げます。

京都ライトハウスまつり 2024実行委員会
実行委員長　山本 たろ

■ 交通案内
市バス「ライトハウス前」
または「千本北大路」下車
千本北大路を南へ約50m西側 京都ライトハウス

ホームページ

◇◆◇◆ ２０２４年度　京都ライトハウス関連行事予定 ◆◇◆◇
１０月１8日（金）１４：００～
　「第 41回鳥居賞受賞式典」（京都ライトハウス 4階 あけぼのホール）
２０２５年　１月２５日（土）～２６日（日） 
 　「見えない・見えにくい」を知ろう！「あい・らぶ・ふぇあ」  （イオンモールKYOTO）

ごあいさつ

※公共交通機関をご利用ください。
※近隣の方のご迷惑になりますので、周辺道路への駐車は絶対におやめください。

北大路通

千
本
通 デイリーカナート

イズミヤ
千本北大路店

郵便局〒
ローソン

佛教大学

府
立
盲
学
校

N

京都
ライトハウス

周辺図


